*Indulgentia trecentorum dierum*, quoties fideles in favorem ipsius Conventus preces fuderint, vel bonum opus fecerint vel aliquam stipem, etiam Conventu dimisso, obtulerint (Breve Ap., 7 mart. 1924; S. Paen. Ap., 12 iun. 1933).

### III

#### INDULGENTIAE TEMPORE CONVENTUS IN VICARIATU FORANEO, DECANATU, PLEBANIA, PAROECIA

### 603

*Eaedem Indulgentiae* conceduntur, quae pro Conventibus maioribus supra dictis tributae sunt (excepta Indulgentia Benedictionis Papalis, quae locum non habet); ita tamen ut Indulgentiae extra locum Conventus nequeant lucriferi nisi intra fines vicariatus foranei, decanatus, plebaniae, paroeciae, respective (Breve Ap., 7 mart. 1924).

## Art. II

## PRO VOCATIONIBUS SACERDOTALIBUS ET RELIGIOSIS

## I

## INVOCATIONES

## 604

**O Marie, Reine du clergé, priez pour nous; obtenez-nous de nombreux et de saints prêtres.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 16 ian. 1923).

## 605

**O Signore, mandate santi sacerdoti e ferventi religiosi alla vostra Chiesa.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 27 iul. 1923).

## 606

**Mitte, Domine, operarios in messem tuam (ex *Missali Rom.*).**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, invocatione quotidie per integrum mensem recitata (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

## II

## PIUM EXERCITIUM

## 607

Fidelibus, qui coram Ss̄mo Sacramento, in qualibet ecclesia vel publico oratorio, saltem per dimidium horae ad sacerdotales impetrandas vocationes oraverint et insu-

per sacramentalem confessionem peregerint et eucharisticam Mensam participaverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria* (S. Paen. Ap., 24 maii 1921 et 24 iun. 1936).

### III

## ORATIONES

### 608

Fidelibus, qui, ad sacerdotales vel religiosas vocationes impetrandas, quamlibet orationem ab Auctoritate ecclesiastica approbatam pie recitaverint, conceditur :

*Indulgentia septem annorum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. Paen. Ap., 17 maii 1927 et 18 mart. 1932).

### Art. III

## PRO MISSIONIBUS INTER INFIDELES

### I

## PIA EXERCITIA

### 609

Fidelibus, qui in favorem sacrarum Missionum sive donariis sive manuum suarum opera opitulentur vel alios ad idem praestandum hortati fuerint, quoties invocationem : *Iesu, via, veritas et vita, miserere nobis* devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. de Prop. Fide, 26 apr. 1857, exhib. doc. 9 maii 1857; S. Paen. Ap., 2 iun. 1933 et 14 iun. 1949).